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DIA 54%

NOCHE

46%

Incidencias atendidas por Sector

Sector 5 Sector 6 Sector 7 Sector8

Incidencias atendidas por turno

220 245
302

354 350

162
199

176

Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector4

Incidencias atendidas por días de semana

martes

lunes

miércoles

domingo

viernes

sábado

jueves

392

340

308

264

255

248

207

Incidencia Cantidad

CONSULTA U ORIENTACION 408

CONSUMO DE LICOR EN LA VIA PUBLICA O 
INTERIOR DE VEHICULO

372

CANES SIN MEDIDA DE SEGURIDAD 252

DAÑO O DETERIORO DEL ORNATO 214

VEHICULOS MAL ESTACIONADOS 95

DESORDEN EN LA VIA PUBLICA 79

HCSP PRESUNTO CONSUMO DE DROGAS 78

ORATE 55

RUIDOS POR ALARMA Y/O BOCINAS 50

VEHICULOS EN APARENTE ESTADO DE ABANDONO 39

PERSONAS DESORIENTADAS Y/O EXTRAVIADAS 38

ARROJO DE BASURA, DESMONTE Y/O MALEZA 37

HCP ROBO 36

RUIDOS POR MUSICA Y/O FIESTAS 32

DEPOSICION DE LOS ANIMALES 26

HCLP OFENSAS Y ACTOS CONTRA EL PUDOR 19

CHOQUE 18

PARADEROINFORMAL 18

ESCANDALO GRITAR O VOCIFERAR

Todas Todas

Filtro por día

Todas

MAYO

Filtro por Tipo de Apoyo

APOYO 

CIUDADANO

FISCALIZACION  

Y DEF CIVIL SEGURIDAD

TRANSITO Y  

SEGURIDAD  

VIAL

Incidencias de Campo Atendidas

Ir a MenúTotal

2014

Filtro por mes

mayo
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Llamadas por día

Sábado Miércoles Lunes Martes Viernes Domingo Jueves

415 401
360

327 294 293 291

Filtro por día

Todas

Motivo de Llamadas

Apoyo al vecino

Acciones de fiscalización

1003

366

Otros 266

Ruidos molestos 251

Consumo de alcohol y/o drogas 212

Personas y/o vehículos sospechosos 140

Comercio en la vía pública no autorizado

Robos y Hurtos

Gestión Ambiental

Accidentes de Tránsito

Violencia Familiar

Tráfico de llamadas por hora

200

150

100

50

0
0 5 10 15 20

Filtro por motivo de llamada

Todas

MAYO

Total

2381

Llamadas Telefónicas Atendidas

Ir a Menú
Filtro pormes

mayo



PowerBI Desktop

Mensajes por día

Viernes Miércoles Martes Domingo Jueves Lunes Sábado

176 175 165 158
130 127 124

Mensajes Atendidos Vía WhatsApp

Total

1055

Filtro por día

Todas

MAYO

Motivo de mensajes

Acciones de fiscalización

Apoyo al vecino

Consumo de alcohol y/o drogas

Ruidos molestos

Gestión Ambiental

Comercio en la vía pública no autorizado

Otros

Personas y/o vehículos sospechosos

Robos y Hurtos

Accidentes de Tránsito

313

239

116

93

90

69

69

58

Tráfico de mensajes por hora

0

50

100

0 5 10 15 20

Filtro por motivo de mensaje

Todas

Ir a MenúFiltro pormes

mayo
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Pertenencias

Celular y otros

Herramientas y/o Accesorios

Motocicleta

12

Vehículo 10

Celular 9

Dinero 7

Autopartes 4

Computadoras 4

3

2

Hora de los Delitos

2

4

6

2 4 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Método de Huída

Desconocido

Automovil

Moto

Camioneta

Taxi

A pie

20

10

9

8

3

1

Delitos por sector

Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Sector 5 Sector 6 Sector 7 Sector 8

6
7

2

7

4

7 7

11

Delito según el día

Martes

Jueves

Lunes

Sábado

Viernes

Domingo

Miércoles

12

9

8

6

6

5

5

Medio Utilizado

Arma de Fuego

Habilidad

Arrebato

Amenaza Verbal

22

21

7

Todas

Filtro por día

Todas

Denuncias Policiales por Robo o Hurto

MAYO
Total

51

Ir a Menú
Filtro por mes Filtro por sector

mayo
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MAYO Varios Sectores

51

Ir a Menú

Filtro por sector

Todas

Filtro pormodalidad

Todas

Filtro por objeto robado

Todas

Selec. ObjetoSelec. Modalidad

mayo
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